
 

COMUNE  DI  LEI 
Provincia  di  Nuoro 

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P. 12049086 

 0785 40805 – Fax 40703 

AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi 

 

DETERMINAZIONE  n. 100 del 31-12-2015 

 
 

Oggetto:  Procedura negoziata per l'appalto del servizio trasporto studenti anno scolastico 
2015/2016. Aggiudicazione definitiva del Servizio. 

 
CIG: Z3015C122C 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Sindaco n.4/2015 di nomina del sottoscritto quale responsabile del servizio AA.GG, 

Tributi –Socio Assistenziale; 

VISTI gli artt.107 e 109 del D.Lgs. 18/8/ 2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

VISTO      il       Regolamento     comunale      sull’Ordinamento    degli  Uffici e servizi,  approvato con  

deliberazione Giunta  Municipale n. 60 del  26/07/2012;     

VISTO il  Bilancio di previsione approvato con deliberazione C.C. n. 24 del 14/09/2015; 

RICHIAMATA la Determinazione dell’AVCP (Autorità di Vigilanza dei contratti pubblici) n. 3 del primo 

agosto 2012, avente per oggetto: “Linee guida per gli affidamenti a cooperative sociali ai sensi dell’art. 5, 

comma 1, della legge n. 381/1991“; 

RICHIAMATA  la propria precedente determinazione n.70 del  2/09/2015 con la quale si è proceduto 

all’aggiudicazione provvisoria dell’appalto in oggetto alla ditta “Redentours” di Nuoro; 

DATO ATTO  che a seguito dei controlli effettuati in ordine alla comprova dei requisiti tecnici ed 

economici sono state confermate le dichiarazioni prese in sede di gara; 

CIÒ PREMESSO con l’appalto in oggetto viene aggiudicato alla ditta “Redentours” di Nuoro  – Via 

Gramsci 84 – Nuoro -  P.IVA  00163100910 il servizio di  trasporto studenti Scuola secondaria di 1° grado 

da Lei a Silanus e VV.  anno scolastico 2015-2016 ; 

STABILITO che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Lei, sul sito 

internet del Comune di Lei e trasmessa  alla  Ditta “Redentours” di Nuoro   

VISTI: 
- il T.U.E.L. (D. Lgs. n. 267 del 18  agosto 2000); 

- gli artt. 83, 84 e 125 del D.lgs. n. 163/2006; 

- il D.P.R. n. 207/2010 

                                                                  DETERMINA 
per le motivazioni indicate in premessa, 

1. DI AGGIUDICARE definitivamente l’appalto del servizio di  trasporto studenti Scuola secondaria di 1° 

grado da Lei a Silanus e VV.  anno scolastico 2015-2016  alla ditta “Redentours” di Nuoro  – Via Gramsci 

84 – Nuoro -  P.IVA  00163100910;   

2. DI DARE ATTO che l’importo di aggiudicazione è di  di €.90,00 iva esclusa per la corsa 8,30-13,30 e di 

euro e 98,65 iva esclusa,  per le corse comprensive del rientro pomeridiano, a seguito del ribasso del 13,46% 

praticato dal concorrente sulla base del valore dell’appalto fissato dalla Stazione appaltante riferito a 

ciascuna corsa   ( €. 104,00  per la corsa 8,30-13,30  ed €.110,00 ,  per le corse comprensive del rientro 

pomeridiano) per il periodo dal 23/09/2015 al 30/06/2016  

CHE in proposito è stato assunto con precedente determinazione n. 70 del 22/09/2015, il relativo impegno di  

spesa; 

Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio di Segreteria per la registrazione e pubblicazione ed 

all'Ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza.  



Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi n.100 del 31-12-2015 COMUNE DI LEI 

 

Pag. 2 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

  Francesco Serra 

 



Determinazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi n.100 del 31-12-2015 COMUNE DI LEI 

 

Pag. 3 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lei, lì            

 

 Il Responsabile del Servizio 

  Francesco Serra 

 

 


